
IL SOTTOSCRITTO RESPONSABILE DI SETTORE / SERVIZIO

  DETERMINAZIONE ORIGINALE

Numero  56 / 461  Del  02-09-20

______________________________________________________

Oggetto: LIQUIDAZIONE  DI SPESA ALLA DITTA FONDAZIONE LOGOS
PA PER SUPPORTO ALLA COMPLIANCE E ASSUNZIONE INCA=
RICO DI DPO (GDPR UE 2016/79) - IV ACCONTO.

Tossicia, lì  02-09-2020:  Il Responsabile del servizio
                     CRUCIANI SILVANA

VISTO: per quanto di competenza si esprime parere contabile Favorevole
e si attesta la copertura finanziaria del conseguente impegno di spesa, ai sensi dell’art. 151, 4°
comma, D.Lgs. n. 267/2000.

Tossicia, lì  28-09-2020: Il Responsabile di ragioneria
                       Zuccarini Gabriella

AMMINISTRATIVO n. 56 del 02-09-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI TOSSICIA

SETTORE AMMINISTRATIVO



PREMESSO che con determinazione n 90/499 del 24.09.2019 è stata  affidata alla
Ditta  Fondazione LOGOS PA P. Iva 02404510808  con sede  Reggio Calabria ( RC)  il
servizio di supporto alla compliance e assunzione incarico di DPO  (GDPR UE
2017/679) – anni 2019/20/21;

VISTA la fattura n. 115/FE  del 24-09-2020 di €  711,66 Iva inclusa per il 4̂ trimestre
2019;

DATO ATTO che si può procedere alla liquidazione in quanto il servizio viene
regolarmente svolto;

VISTO il bilancio corrente esercizio finanziario debitamente approvato con
Consiglio Comunale n. 20 del 28-07-2020;

VISTO il D.U.R.C.  della Ditta emesso il 02-07-2020 con scadenza 30-10-2020 dal
quale si evince la regolarità contributiva della Ditta;

VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità;

VISTO il decreto sindacale per l’anno 2020 di nomina del responsabile del servizio;

VISTO il D. Lgs. n. 267/2000;

DETERMINA

Di ritenere la premessa narrativa parte integrante e sostanziale del presente atto;

1) Di liquidare e pagare alla ditta “Fondazione LOGOS PA P. Iva 02404510808  con
sede  Reggio Calabria ( RC) la fattura n.115/FE del 09-07-2020 di € 711,66 relativa al
4̂ trimestre 2019 per servizio di supporto alla Compliance e assunzione incarico di
DPO  “Responsabile della protezione dei dati” in base al nuovo Regolamento UE
2016/679;

2) Di imputare la spesa complessiva di € 711,66 all’ intervento 01.11.2.02.03.02.000
ex cap. 2510 ”  Acquisto hardware e software per gli uffici comunali” impegno
n.240–CIG. Z1829D1975  del bilancio corrente esercizio finanziario – gestione residui
impegno n. 240;

3) Di accreditare la  somma di € 711,66 ( IVA a ns. carico ex. art. 17ter del D.P.R. N.
633/72) sul c.c. bancario:  IBAN: IT26P0569603225000004494X77;

4) Di demandare il presente atto al responsabile del servizio finanziario per le
procedure di contabilità, i controlli e riscontri amministrativi, contabili  e fiscali ai sensi
dell'art. 151, comma 4° del T.U.E.L.=

AMMINISTRATIVO n. 56 del 02-09-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI TOSSICIA



_______________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto responsabile della pubblicazione

ATTESTA

Che la  presente determinazione  è stata pubblicata, in data odierna, per
rimanervi per quindici giorni consecutivi:

mediante affissione all’albo pretorio comunale ( art. 124, c. 1°, del T.U. n.-
267 del 18 agosto 2000);
nel sito informatico di questo Comune (art. 32, comma 1°, della legge 18-
giugno 2009 n. 69);

Tossicia, lì
29-09-2020

Il Responsabile della Pubblicazione

CRUCIANI SILVANA

_______________________________________________________________

RIFERIMENTO
PER SERVIZIO
FINANZIARIO

Capitolo Anno
Impegno Anno
Liquidaz. Anno
Mandato Anno
Ordinativo

     “Amministrazione Aperta”

Pubblicazione dal ______________

AMMINISTRATIVO n. 56 del 02-09-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI TOSSICIA


